
1

Město Mikulov
Odbor rozvoje a živnostenského 

podnikání
Náměstí 1, 69220 Mikulov

tel.:519444555, fax:519444500
e-mail:podatelna@mikulov.cz

*MUMIX00F6WKI*
MUMIX00F6WKI

Zadavatel:
Město Mikulov
Náměstí 1, 692 20  Mikulov
Zástupce: Rostislav Koštial, starosta
IČ: 00283347, DIČ:00283347CZ
Bankovní spojení: KB Břeclav pobočka Mikulov
číslo účtu: 19-2033060287/0100

Výzva k předložení nabídky na zakázku malého rozsahu na služby dle § 12 odst. 3 
Zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů s názvem 
„Zhotovení a dodání PD - historický most v lokalitě Porzt Insel“

Vyzýváme Vás tímto k předložení nabídky na zajištění zakázky malého rozsahu na služby: Zhotovení a 
dodání PD - historický most v lokalitě Porzt Insel. 

1. Specifikace výzvy k předložení nabídky

1.1 Bližší parametry poptávky, popis cílů projektu
Jedním ze záměrů realizace projektu Mikulov, Portz Insel - obnova a zpřístupnění komponované 
historické krajiny je obnovit kulturní nemovitou památku - historický most. Obnovená krajina bude tak 
tímto mostem napojena na cestní síť a povede návštěvníky až do rakouské obce Drasenhofen 
Realizace celého projektu bude financována z programu přeshraniční spolupráce programu 
přeshraniční spolupráce Interreg V-A Rakousko-Česká republika pro programové období 2014-2020.

1.2 Předmět zakázky: 

Předmětem této veřejné zakázky je zhotovení projektové dokumentace pro rekonstrukci historického 
mostu v lokalitě Porzt Insel, umístěného na parcele č. 8835. Zhotovená PD pro tuto obnovu historického 
mostu bude zpracována v návaznosti na přílohu č. 2 a 3 této zadávací dokumentace (blíže viz bod 8 
Přílohy). 

Požadavky na projektovou dokumentaci (PD): 
- PD bude zpracována ve stupni pro stavební povolení v podrobnosti prováděcí 

dokumentace včetně výkazů výměr a položkových rozpočtů, vše dle vyhlášky 146/2008 SB, 
přílohy 8 v platném znění.  

Číslo jednací Vyřizuje V Mikulově dne 07.07.2016
MUMI 16022734 Kateřina Korandová Počet stran:
Spis
     

Tel: 519444516
Mail: korandova@mikulov.cz

Vaše číslo jednací:      



2

- Součástí plnění bude zajištění všech vyjádření dotčených subjektů, zajištění potřebných 
podkladů – zaměření, mapového podkladu a dalších dokumentů pro stavební povolení 
včetně řešení dalších případných požadavků vyplývajících z podaných. 

- Konečné vyřízení Žádosti o stavební povolení včetně vyjádření potřebných pro stavební 
povolení si zadavatel bude řešit sám, není tedy součástí této služby.

- Projektová dokumentace bude zpracována nebo ověřena autorizována osobou -
inženýrem v oboru dopravní stavby a v oboru mosty a inženýrské konstrukce.

- Projektová dokumentace bude předána zadavateli k odsouhlasení alespoň 7 pracovních 
dní před konečným termínem převzetí. 

- Dokumentace pro stavební povolení v podrobnosti prováděcí dokumentace bude předána 
zadavateli ve 6 paré včetně PDF verze na CD. 

- Položkový rozpočet bude předán ve dvou výtiscích, spolu s výkazem výměr bude předán 
na CD. 

2 Hodnotící kritéria pro zadání veřejné zakázky:
Nabídky budou hodnoceny podle jediného kritéria, kterým je nabídková cena uvedená v Kč 
včetně DPH (dále jen „rozhodná cena“).  V případě uchazečů, kteří nejsou plátci DPH se 
rozhodnou cenou rozumí nabídková cena, která by měla být zadavatelem uhrazena. Nabídky 
budou hodnoceny tak, že: za nejvýhodnější bude považována nabídka s nejnižší rozhodnou 
cenou. 

3 Kvalifikační a jiné požadavky zadavatele (nutno doložit k nabídce):
Oprávnění k podnikání odpovídající předmětu veřejné zakázky - výpis OR, je-li v něm 
uchazeč zapsán a Živnostenské oprávnění –  uchazeč doloží kopii a v případě, že se umístí 
na prvním místě před podpisem smlouvy, doloží úředně ověřenou kopii - ne starší než 90 dnů.  

4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
     Předpokládaná hodnota zakázky činí 280 000,- Kč bez DPH.

5 Konečné termíny, místo plnění 
Termín dodání díla je do 3. 10. 2016 
Místo plnění zakázky: Město Mikulov, Náměstí 1, Mikulov.

6       Požadavky na zpracování nabídky – nabídka musí obsahovat 
6.1 Úplné a přesné identifikační údaje uchazeče - jméno příjmení, název a adresa sídla nebo 

místa podnikání, IČ, DIČ, bankovní spojení, jméno osoby oprávněné jednat jménem 
uchazeče.

6.2 Doklady prokazující kvalifikační a jiné požadavky zadavatele  dle bodu 3 této výzvy.

6.3 Nabídka bude zpracována v českém jazyce.

6.4 Prohlášení uchazeče, že souhlasí s podmínkami zadání a údaje, které uvedl v nabídce, jsou 
pravdivé, podepsané statutárním zástupcem uchazeče.

6.5  Krycí list nabídky – jeho součástí je cenová nabídka zpracovaná v souladu  s úplným 
předmětem veřejné zakázky. Obsahuje cenu celkovou a to v členění bez DPH, DPH a cenu 
včetně DPH. Celková cena bude dána součtem cen jednotlivých částí předmětu zakázky. 
V cenové nabídce budou zahrnuty veškeré náklady uchazeče na realizaci zakázky včetně 
ceny poskytované licence. 



3

6.6 Návrh smlouvy o dílo. Veškeré podmínky jsou vyhrazeny v návrhu smlouvy o dílo a návrh je 
nedílnou součástí této výzvy a zadávací dokumentace. Návrh smlouvy o dílo uchazeč vyplní 
a podepíše osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Smlouvu uchazeč tedy 
doplní pouze v článku 1 odst. 1.1 a čl. 4, odst. 4.1 a podepíše oprávněnou osobou. Pokud 
budou v návrh SOD učiněny ze strany uchazeče změny, které nebudou směřovat 
jednoznačně k vylepšení postavení zadavatele a jeho zvýhodnění oproti původnímu návrhu, 
bude považován takto upravený návrh smlouvy hodnotiteli jako nepřijatelný a nabídka bude 
vyřazena ze zadávacího řízení se všemi následnými důsledky.                 

      

7. Další podmínky

7.1 Nabídku odevzdejte v listinné podobě. Vaši nabídku zašlete písemně poštou nebo předejte 
osobně na Městský úřad Mikulov (podatelna) v zalepené obálce viditelně označené heslem: 
NEOTVÍRAT, Výběrové řízení „Zhotovení a dodání PD - historický most v lokalitě Porzt 
Insel“ a plným názvem a adresou předkladatele nabídky. Adresa pro podávání písemné 
nabídky je: Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov. Pro posouzení splněné lhůty 
podání nabídky je rozhodující den a hodina doručení nabídky na adresu pro podání nabídek 
(viz lhůta pro podání nabídky). 

7.2 Lhůta pro podání nabídky: 26. 7. 2016, do 10,00 hod.  

7.3   Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 

7.4.      Zadavatel si vyhrazuje  vyřadit nabídku, která:
            - nebyla podána včas nebo
            - je neúplná nebo
            - nesplňuje požadavky zadavatele uvedené ve výzvě.
           

7.5.    Zadavatel si vyhrazuje možnost uveřejňovat na svém profilu zadavatele:
             - oznámení o výběru nejvhodnější nabídky,
             - oznámení o vyřazení nabídky

7.6.   Zadavatel si vyhrazuje právo nesdělovat uchazečům důvod zrušení zadávacího řízení.

7.7.   Zadávací řízení dle této výzvy není zadávacím řízením, ve kterém se veřejná zakázka zadává  
          postupem dle zákona č. 1372006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

8. Přílohy
- Příloha č. 1 - Návrh smlouvy o dílo
- Příloha č. 2 - Odhad nákladů na obnovu historického mostu v lokalitě Portz Insel v Mikulově
- Příloha č. 3 - Průzkum a posudek využitelnosti historického mostu

Kontaktní osoba: ing. Kateřina Korandová, tel. 519 444 516, email: korandova@mikulov.cz, 
v době nepřítomnosti zastupuje: Ing. Josef Hromek, 519 444 514, email: hromek@mikulov.cz

Děkujeme za Váš zájem a těšíme se na budoucí spolupráci.

Rostislav Koštial 
      Starosta

mailto:korandova@mikulov.cz
mailto:hromek@mikulov.cz

		2016-07-08T06:14:41+0000
	Not specified




